
ZARZĄDZENIE NR 47.2021 

Wójta Gminy Koło 

z 27 października 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Koło w przedmiocie 

projektów statutów sołectw. 

 

Na podstawie § 4 pkt. 2 i  § 5 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 Uchwały Nr  XIV/78/2019 Rady Gminy w 

Kole z dnia 29 października 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami 

gminy Koło, w związku z art. 5a ust. 1  oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Koło, których przedmiotem będą 

projekty statutów sołectw: Borki, Chojny, Czołowo, Dzierawy, Dąbrowa, Kaczyniec, 

Kamień, Kiełczew Górny, Kiełczew Smużny Czwarty, Kiełczew Smużny Pierwszy, Leśnica, 

Lucjanowo, Lubiny, Mikołajówek, Ochle, Podlesie, Powiercie, Powiercie – Kolonia, 

Przybyłów, Ruchenna, Skobielice, Sokołowo, Wandynów, Wrząca Wielka. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 28.10.2021r  do 04.11.2021 r. 

§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszystkie osoby zamieszkałe na terenie 

Gminy Koło, posiadające czynne prawo wyborcze do Rady Gminy. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania uwag  w postaci papierowej lub 

elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji  elektronicznej, na formularzu  

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznych stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5.1. Projekt statutu będzie podany do publicznego wglądu poprzez zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koło. 

2. W okresie wyłożenia do publicznego wglądu, uwagi i wnioski do projektu Statutu 

mieszkańcy mogą zgłaszać na piśmie do Wójta Gminy Koło. 

§ 6. Wyniki konsultacji w sprawie projektu statutu sołectwa dotyczą oddzielnie każdego 

sołectwa i maja charakter opiniodawczy. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam się Sekretarzowi Gminy Koło. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, na tablicy ogłoszeń 

we wszystkich sołectwach oraz  opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koło. 

 

 

 

 
 

/-/ Wójt Gminy Koło 

 Mariusz Rybczyński 

 


